Совет депутатов сельского поселения «Завидово»

Конаковского района Тверской области

Р Е Ш Е Н И Е
25 сентября 2014 года № 352

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
«Завидово» от 01.11.2012 №115
«О единовременных выплатах
жителям муниципального образования
сельское поселение «Завидово»
Конаковского района Тверской области»
в редакции решения Совета депутатов
сельского поселения «Завидово»
от 14.02.2013 №146

На основании части 2 статьи 14.1 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», части 2 статьи 11 Устава муниципального
образования сельское поселение «Завидово» Конаковского района Тверской
области, в целях социальной поддержки семей, имеющих детей, постоянно
зарегистрированных в сельском поселении «Завидово», Совет депутатов
сельского поселения «Завидово»

Р Е Ш И Л :
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения

«Завидово» от 01.11.2012 № 115 «О единовременных выплатах жителям
муниципального образования сельское поселение «Завидово» Конаковского
района Тверской области от 14.02.2013 № 146:

1.1. в пункте 1 Порядка оказания единовременной выплаты при
рождении ребёнка:

вместо:
«Выплата производится при наличии следующих условий:
- лицо, получающее выплату, зарегистрировано по постоянному месту

жительства на территории муниципального образования сельское поселение
«Завидово» Конаковского района Тверской области, в течение не менее
одного года до рождения ребёнка;»

указать:
«Выплата производится при наличии следующих условий:
- лицо, получающее выплату, непрерывно зарегистрировано по

постоянному месту жительства на территории муниципального образования
сельское поселение «Завидово» Конаковского района Тверской области,
в течение не менее одного последнего года до рождения ребёнка;».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального
опубликования.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Заря».

Глава сельского поселения «Завидово»
Конаковского района Тверской области Д.К.Окороков

Совет
депутате
сельског
поселен

«Завидов